C
E
R
R
A
JE
R
ÍA
975u r r e a . c o m
CERRAJERÍA 27
CANDADOS DE LATÓN, LLAVE BANCARIA
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
L20S40BB 40  mm 5 7 Blíster 1  $227  $250  $275
L20S50BB 50  mm 6 7 Blíster 1  $273  $300  $330
L20S60BB 60  mm 6 7 Blíster 1  $343  $377  $415
DOBLE
CERROJO
ANTI-
GANZUA
ANTI-
IMPACTO
ANTI-
SEGUETA
ANTI-
PALANCASEGURIDAD
ALTALÍNEA
COMERCIAL
NIVEL DE
SEGURIDAD
CANDADOS DE LATÓN
CANDADOS DE LATÓN, LLAVE DE PUNTOS
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
L20S40QB 40 mm 6 5 Blíster 1  $227  $250  $275
L20S50QB 50 mm 6 5 Blíster 1  $273  $300  $330
L20S60QB 60 mm 7 5 Blíster 1  $343  $377  $415
DOBLE
CERROJO
ANTI-
IMPACTO

BANCARIA7 PERNOS
CÓDIGO
A B C D E GROSOR
mm mm mm mm mm mm
L20S40BB 40 34 21 7 31 20
L20S50BB 50 37 27 8 37 19
L20S60BB 60 41 33 10 46 19
CÓDIGO
A B C D E GROSOR
mm mm mm mm mm mm
L20S40QB 40 34 21 8 31 22
L20S50QB 50 37 27 9 40 22
L20S60QB 60 41 33 10 46 24
CANDADOS DE LATÓN, LLAVE TETRA
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
L20S40TB 40 mm 5 12 Blíster 1  $227  $250  $275
L20S50TB 50 mm 5 12 Blíster 1  $273  $300  $330
L20S60TB 60 mm 6 12 Blíster 1  $343  $377  $415
DOBLE
CERROJO
ANTI-
GANZUA